
UỶ BAN NHÂN DÂN 

       HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XA HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Triệu Sơn, ngày      tháng       năm 2021 

 

 

   QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức hội thi pháp luật về 

Dân quân tự vệ trên địa bàn huyện Triệu Sơn năm 2021 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn củ Luật Dân quân tự vệ ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 140/QĐ-TTg ngày 20 tháng 01 năm 2020 của Thủ tướng 

Chính phủ phê duyệt Đề án tuyên truyền, phổ biến, tập huấn Luật Dân quân tự vệ; 

Thực hiện Quyết định số 3237/QĐ-BQP ngày 22/10/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Quốc phòng về việc ban hành Kế hoạch Tổ chức Hội thi pháp luật về Dân quân tự vệ; 

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện tại Tờ trình số 279/TTr-

BCH ngày 17/3/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi pháp luật về Dân quân tự vệ trên địa 

bàn huyện Triệu Sơn gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

1. Trưởng ban: Ông: Lê Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND huyện; 

 2. Phó Trưởng ban: Ông: Tống Đình Thơm, Thượng tá, Chỉ huy trưởng, Ban 

CHQS huyện; 

 3. Các ủy viên 

 - Ông: Nguyễn Trung Thành, Trưởng phòng Nội vụ. 

 - Bà: Lê Thị Phương, Trưởng phòng Tư pháp. 

 - Ông: Vũ Văn Ba, Trưởng phòng Tài chính - kế hoạch. 

 - Ông: Lê Kim Dậu, Trưởng phòng văn hoá thông tin. 

 - Bà: Lê Thị Thủy, Trưởng phòng y tế. 

 - Ông: Quản Trọng Thể, Chánh văn phòng HĐND-UBND huyện. 

 - Ông: Trương Văn Phong, Thượng tá, CTV/ Ban CHQS huyện. 

 - Ông: Đỗ Tuấn Anh, Trung tá, Phó CHT-TMT/ Ban CHQS huyện. 

 - Ông: Lê Khắc Hùng, Trung tá, Phó Chỉ huy trưởng/ Ban CHQS huyện. 

 - Ông: Lê Viết Trung, Trung tá, Phó trưởng công an huyện. 

* Mời tham gia Ban tổ chức 

 - Bà: Lê Thị Sen, Trưởng ban tuyên giáo huyện ủy. 

 - Ông: Lê Tiến Dũng, TB Dân vận, Chủ tịch MTTQ huyện. 

 - Ông: Lê Hồng Phong, Chánh văn phòng huyện ủy. 



Điều 2. Ban Tổ chức Hội thi có nhiệm vụ: 

- Ban hành các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn hội thi cấp huyện; 

- Chỉ đạo các cơ quan, đơn vị chức năng liên quan làm công tác chuẩn bị và tổ 

chức hội thi cấp huyện; 

- Quyết định thành lập Tiểu ban nội dung, Tiểu ban giám khảo, thư ký giúp việc 

Ban Tổ chức; 

- Chỉ đạo xây dựng điều lệ, quy tắc hội thi, công tác chuẩn bị đề thi, đáp án thi; 

- Tổ chức điều hành hội thi theo kế hoạch; tổng hợp kết quả hội thi báo cáo các 

cấp theo quy dịnh; xét, đề nghị khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất 

sắc trong hội thi. 

- Tuyển chọn, thành lập đội tuyển luyện tập và tham gia hội thi cấp tỉnh đạt kết 

quả cao, an toàn tuyệt đối về mọi mặt. 

- Ban Tổ chức hội thi làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi kết 

thúc hội thi. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân huyện, Chỉ huy trưởng, Ban CHQS huyện, 

Trưởng các phòng, ban: Nội vụ, Tư pháp, Tài chính, Tuyên giáo, Dân vận, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thị hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3;  

- Chủ tịch UBND huyện; 

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- VP UBND huyện; 

- Lưu: VP, QS, L20. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-18T13:28:38+0700


		2021-03-18T15:30:03+0700


		2021-03-18T15:30:18+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-18T15:32:56+0700




